
Linie 99B : Eßling Schule - Schafflerhof (bis 11:00)
Alle Angaben in Metern Stand: 22.02.2006
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Eßling Schule 278 701 1182 1485 1698 1966 2828 3160 3419 3636 3989 5500

Seefeldergasse 278 423 904 1207 1420 1688 2550 2882 3141 3358 3711 5222

Eßling Friedhof 701 423 481 784 997 1265 2127 2459 2718 2935 3288 4799

Gernotgasse 1182 904 481 303 516 784 1646 1978 2237 2454 2807 4318

Dörmanngasse 1485 1207 784 303 213 481 1343 1675 1934 2151 2504 4015

Niklas-Eslarn-Straße 1698 1420 997 516 213 268 1130 1462 1721 1938 2291 3802

Wehrbrücklstraße 1966 1688 1265 784 481 268 862 1194 1453 1670 2023 3534

Lehenstraße 2828 2550 2127 1646 1343 1130 862 332 591 808 1161 2672

Memlinggasse 3160 2882 2459 1978 1675 1462 1194 332 259 476 829 2340

Knollergasse 3419 3141 2718 2237 1934 1721 1453 591 259 217 570 2081

Seiseneggergasse 3636 3358 2935 2454 2151 1938 1670 808 476 217 353 1864

Heringgasse 3989 3711 3288 2807 2504 2291 2023 1161 829 570 353 1511

Schafflerhof 5500 5222 4799 4318 4015 3802 3534 2672 2340 2081 1864 1511



Linie 99B : Eßling Schule - Schafflerhof (ab 11:00)
Alle Angaben in Metern Stand: 22.02.2006
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Eßling Schule 278 701 1041 1591 1852 2125 2640 3000 3303 3516 3784 4646 4978 5237 5454 5807 7318

Seefeldergasse 278 423 763 1313 1574 1847 2362 2722 3025 3238 3506 4368 4700 4959 5176 5529 7040

Eßling Friedhof 701 423 340 890 1151 1424 1939 2299 2602 2815 3083 3945 4277 4536 4753 5106 6617

Adam-Betz-Gasse 1041 763 340 550 811 1084 1599 1959 2262 2475 2743 3605 3937 4196 4413 4766 6277

Lieglerstraße 1591 1313 890 550 261 534 1049 1409 1712 1925 2193 3055 3387 3646 3863 4216 5727

Deindorfgasse 1852 1574 1151 811 261 273 788 1148 1451 1664 1932 2794 3126 3385 3602 3955 5466

Greinzgasse 2125 1847 1424 1084 534 273 515 875 1178 1391 1659 2521 2853 3112 3329 3682 5193

Schoeppelgasse 2640 2362 1939 1599 1049 788 515 360 663 876 1144 2006 2338 2597 2814 3167 4678

Gernotgasse 3000 2722 2299 1959 1409 1148 875 360 303 516 784 1646 1978 2237 2454 2807 4318

Dörmanngasse 3303 3025 2602 2262 1712 1451 1178 663 303 213 481 1343 1675 1934 2151 2504 4015

Niklas-Eslarn-Straße 3516 3238 2815 2475 1925 1664 1391 876 516 213 268 1130 1462 1721 1938 2291 3802

Wehrbrücklstraße 3784 3506 3083 2743 2193 1932 1659 1144 784 481 268 862 1194 1453 1670 2023 3534

Lehenstraße 4646 4368 3945 3605 3055 2794 2521 2006 1646 1343 1130 862 332 591 808 1161 2672

Memlinggasse 4978 4700 4277 3937 3387 3126 2853 2338 1978 1675 1462 1194 332 259 476 829 2340

Knollergasse 5237 4959 4536 4196 3646 3385 3112 2597 2237 1934 1721 1453 591 259 217 570 2081

Seiseneggergasse 5454 5176 4753 4413 3863 3602 3329 2814 2454 2151 1938 1670 808 476 217 353 1864

Heringgasse 5807 5529 5106 4766 4216 3955 3682 3167 2807 2504 2291 2023 1161 829 570 353 1511

Schafflerhof 7318 7040 6617 6277 5727 5466 5193 4678 4318 4015 3802 3534 2672 2340 2081 1864 1511



Linie 99B : Schafflerhof - Eßling Schule (vor 11:00)
Alle Angaben in Metern Stand: 22.02.2006
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Schafflerhof 192 558 887 1187 1405 1709 2093 2554 2852 3179 3665 3986 4266 4469

Teiläckergasse 192 366 695 995 1213 1517 1901 2362 2660 2987 3473 3794 4074 4277

Wolfgang-Mühlwanger-Straße 558 366 329 629 847 1151 1535 1996 2294 2621 3107 3428 3708 3911

Zifferergasse 887 695 329 300 518 822 1206 1667 1965 2292 2778 3099 3379 3582

Niklas-Eslarn-Gasse 1187 995 629 300 218 522 906 1367 1665 1992 2478 2799 3079 3282

Dörmanngasse 1405 1213 847 518 218 304 688 1149 1447 1774 2260 2581 2861 3064

Gernotgasse 1709 1517 1151 822 522 304 384 845 1143 1470 1956 2277 2557 2760

Schoeppelgasse 2093 1901 1535 1206 906 688 384 461 759 1086 1572 1893 2173 2376

Greinzgasse 2554 2362 1996 1667 1367 1149 845 461 298 625 1111 1432 1712 1915

Deindorfgasse 2852 2660 2294 1965 1665 1447 1143 759 298 327 813 1134 1414 1617

Lieglerstraße 3179 2987 2621 2292 1992 1774 1470 1086 625 327 486 807 1087 1290

Adam-Betz-Gasse 3665 3473 3107 2778 2478 2260 1956 1572 1111 813 486 321 601 804

Eßling Friedhof 3986 3794 3428 3099 2799 2581 2277 1893 1432 1134 807 321 280 483

Simonsgasse 4266 4074 3708 3379 3079 2861 2557 2173 1712 1414 1087 601 280 203

Eßling Schule 4469 4277 3911 3582 3282 3064 2760 2376 1915 1617 1290 804 483 203



Linie 99B : Schafflerhof - Eßling Schule (nach 11:00)
Alle Angaben in Metern Stand: 22.02.2006
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Schafflerhof 192 558 887 1187 1405 1709 2167 2447 2650

Teiläckergasse 192 366 695 995 1213 1517 1975 2255 2458

Wolfgang-Mühlwanger-Straße 558 366 329 629 847 1151 1609 1889 2092

Zifferergasse 887 695 329 300 518 822 1280 1560 1763

Niklas-Eslarn-Gasse 1187 995 629 300 218 522 980 1260 1463

Dörmanngasse 1405 1213 847 518 218 304 762 1042 1245

Gernotgasse 1709 1517 1151 822 522 304 458 738 941

Eßling Friedhof 2167 1975 1609 1280 980 762 458 280 483

Simonsgasse 2447 2255 1889 1560 1260 1042 738 280 203

Eßling Schule 2650 2458 2092 1763 1463 1245 941 483 203



Linie 99B : Eßling Schule - Wegmayersiedlung - Eßling Schule
Alle Angaben in Metern Stand: 22.02.2006
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Eßling Schule 588 913 1184 1431 1817 1989 2177 2630 3010 3169 3448 3733 4323

Kirschenallee 588 325 596 843 1229 1401 1589 2042 2422 2581 2860 3145 3735

Viktor-Wittner-Gasse 913 325 271 518 904 1076 1264 1717 2097 2256 2535 2820 3410

Bambergergasse 1184 596 271 247 633 805 993 1446 1826 1985 2264 2549 3139

Ultzmanng., Kirschenallee 1431 843 518 247 386 558 746 1199 1579 1738 2017 2302 2892

Auernheimergasse 1817 1229 904 633 386 172 360 813 1193 1352 1631 1916 2506

Kaposigasse 1989 1401 1076 805 558 172 188 641 1021 1180 1459 1744 2334

Reinholdgasse 2177 1589 1264 993 746 360 188 453 833 992 1271 1556 2146

Ultzmanngasse 2630 2042 1717 1446 1199 813 641 453 380 539 818 1103 1693

Bambergergasse 3010 2422 2097 1826 1579 1193 1021 833 380 159 438 723 1313

Viktor-Wittner-Gasse 3169 2581 2256 1985 1738 1352 1180 992 539 159 279 564 1154

Kahlergasse 3448 2860 2535 2264 2017 1631 1459 1271 818 438 279 285 875

Kirschenallee 3733 3145 2820 2549 2302 1916 1744 1556 1103 723 564 285 590

Eßling Schule 4323 3735 3410 3139 2892 2506 2334 2146 1693 1313 1154 875 590
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